
Hotel Address City e-­‐mail web Country
Augustin	
  Hotel C.	
  Sundtsgate	
  22-­‐24, Bergen booking@augustin.no www.augustin.no Norway
Best	
  Western	
  Hotel	
  Hordameimen C.	
  Sundtsgt.	
  18 Bergen booking@hordaheimen.no www.hordaheimen.no Norway

Clarion	
  Collection	
  Havnekontoret Slottsgaten	
  1, Bergen cc.havnekontoret@choice.no www.choicehotels.no Norway

Clarion	
  Hotel	
  Admiral C.	
  Sundtsgate	
  9 Bergen cl.admiral@choice.no www.clarionadmiral.no Norway
Comfort	
  Hotel	
  Holberg Strandgaten	
  190, Bergen co.holberg@choice.no www.choice.no Norway
First	
  Hotel	
  Marin Rosenkrantzgaten	
  8, Bergen booking.marin@firsthotels.no www.firsthotels.com/marin Norway

Grand	
  Hotel	
  Terminus Zander	
  Kaaesgate	
  6, Bergen booking@ght.no www.ght.no Norway

Hanseatic	
  Hotel	
  (Det	
  Hanseatiske) Finnegaarden, Bergen frontdesk@finnegaarden.no http://www.dethanseatiskehotel.no/ Norway

Park	
  Bergen	
  Hotel Harald	
  Hårfagresgate	
  35 Bergen booking@hotelpark.no Norway

Radisson	
  Blu	
  Hotel	
  Norge Nedre	
  Ole	
  Bulls	
  Plass	
  4 Bergen info.bgoza@radissonblu.com http://www.radissonblu.com/hotelnorge-­‐ Norway
Radisson	
  Blu	
  Royal	
  Hotel Bryggen,	
  5003 Bergen reservations.bgozh@radissonblu.com http://www.radissonblu.com/royalhotel-­‐bergen Norway
Rica	
  Hotel	
  Bergen Christiesgate	
  5-­‐7, Bergen rica.hotel.bergen@rica.no https://www.rica-­‐ Norway
Scandic	
  Bergen	
  City	
  Hotel Håkonsgaten	
  2-­‐7, Bergen bergencity@scandichotels.com http://www.scandichotels.no/bergencity Norway
Scandic	
  Neptun	
  Hotel Valkendorfsgate	
  8 Bergen neptun@scandichotels.com http://www.scandichotels.no/neptun Norway
Scandic	
  Strand	
  Hotel Strandkaien	
  2	
  B, Bergen strand@scandichotels.com http://www.scandichotels.no/strand Norway
Thon	
  Hotel	
  Bergen	
  Brygge Bradbenken	
  3, Bergen bergen.brygge@thonhotels.no http://www.thonhotels.no/bergenbrygge Norway
Thon	
  Hotel	
  Bristol Torgalmenningen	
  11, Bergen bristol.bergen@thonhotels.no http://www.thonhotels.no/bristolbergen Norway
Thon	
  Hotel	
  Rosenkrantz Rosenkrantzgaten	
  7 Bergen rosenkrantz@thonhotels.no http://www.thonhotels.no/rosenkrantz Norway


